~~53~~ 53 ~~66~~
Plura hinc Inscriptioni Gentis facienda ac omne in-
dicationem patri de debito et tenetur leg ac suos suos
ad eadem omnia infirmit et obligat Gentibus Illam ter-
minum primum peremptorium et alia omnes exinde con-
sequentes Causa eiusdem terminos semper peremptorios
Vera Infirmitate Pro Maiori Munitate suorum
Legatione intra vel extra Regnum Senitis Militari
ad munimenta ad Euctorem vel alys quibusvis dila-
tionibus et Legationibus impedimentis Non differendo ad
quietationem proea Ultra proximis Officijs Genti Casus
Promissum Terminos dilationem sibi non recipiendo
Nullasq; motiones protestationes eorum proferre
ones faciendo ac omnia omnia peris compleribus
vel duplicatis Euasioneibus Suspensionibus Fatalis
Iuris Proscriptione Tenenti Bello Conuentione ac
alys quibusvis Iuris remedijs et defensis non dubita-
re fugiendo nec alio quouis modo euadendo. Hac
sua Genti personali Recognitione admissa mediant.

Popowiczona de Villa By- kow Jaworskiemu Donat.

Comparens personatiter Gram Officio Actus Genti Casus
Causam Promissum Nro Anna olim Nro Wascho Jaworski
Jaworski filia olim uxor Labonosi Lubka Popowicz Lib-
dri de Villa Bykow Coniuga relicta uxor cum assistentijs
Nro Lesi Jaworski Genti Nro Wascho Jaworski filij sui
uxor Recognitione factis germani tanquam amici de
linea paterna proximioris sana mente et corpore exis-
tens a Jure Dicitur Junibus Jure dicitur suis quibusvis

559
progrus et Competentibus recedendi Præsen^{ter} (actus)
Capitan Jurisdoni quoad actum hunc attinet totaliter
et plenarie incorporando atq; subyacendo palam libere
publice ac per expresse recognovit. Quia ipsa bona
sua propria et hereditaria videlicet totam et integram
sortem suam quod et quanta se Recognoscentem post fata
obit supra scripti N^{ri} Wascho Jaworski Fawwis Pa-
rentis sui Jure Naturali Successionis seu alio quovis
Jure titulo et pro textu concernit in bonis Villis Jawora
Jena et Dismich presentibus Præsentibus consistens cum omni
Immobilia Jure Dominio et proprietate titulo heredi-
tario omnibusq; et singulis predictorum bonorum Utilita-
tibus fructibus proventibus redditibus emolumentis ob-
ventionibus attinentibusq; et pertinentibus generaliter Uni-
versis nihil pro se Recognoscente suisq; Successoribus
aut alio quopiam in quibus remanendo senescipien-
do. Venim ita late longe circumferentialiter prout
scriptum bonorum se in his metis pendit et prout
eadem bona ipsamet Recognoscentem conservabant
et eidem serviebant. Jam nunc et de facto N^{ri}
Jacek Jypowus Jaworski N^{ri} Pauli Jypowus Ja-
worski filio eiusq; posteris dat donat in scribit et
resignat prout præsentibus dedit donavit ac titulo
pacti mei ac irrevocabili Donationis in scriptis
et resignavit perpetuo et in omnem irrevocabili
modo ac titulo Donatio In quo quidem bona modo
promissa per se Recognoscentem donata et resignata

560
eodem Regnoscens marito Janowski Donatario suo
eiusq[ue] posteris daretur ad omnia presentibus realium iuris-
dictionem et actualem, pacificamq[ue] possessionem cum usu-
fructu eorundem bonorum per ministerialem quemcumq[ue] et
Nobiles duos ipsi nunc ab officio presentibus ad hoc idem ne-
gotium aelectos et deputatos die quacumq[ue] voluerint offi-
ciose acceptand[um] et assumend[um]. Per ips[um] n[ost]rum Janowski
Donatarium suum et eius posteris bona eadem per se
Regnoscens presentibus donata tenendi habendi pos-
sidenti illisq[ue] quiete et pacifice usfructu et ad usus
suos suorumq[ue] successorum quomolibet beneficiarios libere et
effectualiter conveniendi Inscriptionis presentibus Dona-
tario vigore. Debet et tenebitur in praescripta Re-
gnoscens Populi bona prout se cum suis successoribus
in et super bonis suis generaliter omnibus summisq[ue]
pensionibus quibusvis habet et habenda eadem Mi[st]ra
Janowski Donatario suo ipsiq[ue] posteris inscribit et obli-
gat presentibus ipsi et eius posteris in dictis bonis pre-
sentibus per se donatis et resignatis et ratione eorundem
bonorum exemptionem omnium ab omni et quavis impe-
tione iudiciali quacumq[ue] personarum Civium eiusq[ue]
Conclitionis status et sexus Civium eiusq[ue] exortium exomunda-
tionum iudicis et Officis Regni semper totus quos
opus fuerit per omnes prescriptiones senestres que
ad quemlibet terminum spectat et pertinet pro d[omi]nio
suo defendere evincere intercedere et aliter
indemnemq[ue] cum posteris reddere nec non bona prefata
presentibus per se Regnoscens donata ab omnibus in
genere iuribus et Inscriptionibus prioribus et posterioribus

in eisdem bonis modo quorum facti et facturi sum eam
a quibusvis conditionibus in eadem bona presentibus donata
modo quorum importat et importandi huius denique et
pertinetis ac perceptis iuris quibusvis in quorum iuncto
et gradu iuris dependent et in quorum iudicio et officio
Regni obtentis et obtinendis super eisdem bonis perditis
et perdituris emundare et liberare mundum et li-
bera semper facere ac etiam Inhibitionem pro factam
coram officio presentis admissam cum per Ministeralem
et Nobiles duos in fidei bonorum emundatione officio ei
requiritur non denegare imo eandem debere et
tenebitur libere et effectualiter dare et admittere da-
tas et admissas eadem Inhibitione possessionem et Usus
fructum eorundem bonorum tam in toto quam in parte
toties quoties opus fuerit tam per se quam per suas qua-
vis submissas et subordinatas personas. Illo modo non
procedere nec admittere quicquam Nemo Jauorski Donata-
rium suum et eius posteris in dictis bonis presentibus
donatis non iniuriare Ita ut is idem Donatarius per
suis cum posteris eadem bona donata quiete et
pauca abque omnibus eiusmodi impedimentis te-
nere habere et possidere eisdem ut supra fuerit.
Itaque sub clausis presentibus simpliciter abque apo-
stoli iuramento taxandi et edicendi per solutam
Reuocantem. Cuiusque successores eidem Donatario
suo ipsique posteris in factis non Completionis presentibus
omnium et singulorum ad soluentium succumbentem
Pro quibus quidem clausis presentibus simpliciter
abque apostoli iuramento taxandi et edicendi modo

562
pmissis ad solvendum succumbit ac pro re aliqua ex
pmissis non completa complemenda citata ex n. invata
Rei cognoscens Poponi Chowa aut eius successores ad
Stankam eiusdem N. S. Jauriski Donatary sui vel ipsi
posterorum ad officium Casheu Capitani Primum
Ex hoc receptu hinc inde quoad respondendum spectat
mediante semper in primo citationis termino tanquam
peremptorio stare junctim respondere damna
citata Juresdictia bene inscriptioni presentis satisfacere
ac omne iudicatum pati debere et tenetur
leg. ac suos successores ad eadem omnia obligat. Eiusdem
terminum primum peremptorium ubi et alios omnes
exinde consequentes eiusdem causae terminos semper
peremptorios vera iurisdictione pro maiori minoritate
iurisdictione Legatione intra vel extra Regnum
Juresdictio militum. Ad munimenta ad Curiam vel
alios quibusvis dilationibus et legalibus impedimentis
non differendo ad quietationem. Preterea ultra primum
officium Casheu Primum terminos dilationem
ibi non recipiendo nullasq. moras presentiones eorum
presentiones favendo pmissis omnia peris simpliciter
vel dupliciter. Exceptionibus suspensionibus data-
bus iuris Presumptione Juresdictio. Bello Conventionis
tum et alios omnibus iuris remedijs et defensis non
subterfugiendo. Hac sua presentis inscriptione ad
ad pmissa omnia mediante

Czaykowska eidem